
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 19:26:53

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

LOGITECH M190 ŠEDO-ČERNÁ

Cena celkem: 379 Kč
 (bez DPH: 313 Kč)
Běžná cena: 417 Kč
Ušetříte: 38 Kč
Kód zboží: MOULOG1011
Part No.: 910-005906
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech M190

Jednoduchá a spolehlivá myš s bezdrátovou technologií plug-and-play. Plnohodnotná velikost s profilovaným tvarem
kopíruje přirozené zakřivení středních a velkých rukou. Bez zpoždění a výpadků. Miniaturní bezdrátový přijímač, který lze
uschovat v těle myši, vám poskytne spolehlivé připojení. Díky baterii s životností až 18 měsíců si nebudete muset dělat
starosti s častou výměnou baterií.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie snímání pohybu: optická
Rozlišení: 1000 DPI
Počet tlačítek: 3
Baterie: 1× AA (součástí balení)
Dosah: až 10 m
Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)
Rozměry: 115,4 × 66,1 × 40,3 mm
Hmotnost: 89,9 g
Barva: šedá–černá


